- la ridefinizione degli importi calcolati a misura e ricompresi nel nuovo quadro economico, determina un 
aumento di € 97,91 comunque inferiore al 10% del valore del contratto iniziale e come di seguito 
riportato: 

Servizio di verifica della Progettazione Preliminare corpo G pari a euro € 4.379,12 

(quattromilatrecentosettantanove /12); 
Servizio di verifica della Progettazione Definitiva Corpo G pari a euro 1.423,21 

(millequattrocentoventitre/21) di prestazioni effettivamente svolte pari al 15% dell’importo 
inizialmente previsto pari a € 9.488,10; 

Servizio di verifica della Progettazione Esecutiva Corpo G pari a € 10.217,95, importo non dovuto in quanto 
la prestazione non è più necessaria; 

Servizio di verifica della Progettazione Preliminare corpo BD pari a euro 3.446,39 
(tremilaquattrocentoquarantasei/39); 

Servizio di verifica della Progettazione Definitiva Corpo BD pari a euro 7.467,18 
(settemilaquattrocentosessantasette/18); 

Servizio di verifica della Progettazione Esecutiva Corpo BD pari a euro 7.467,18 
(settemilaquattrocentosessantasette/18); 

Per quanto indicato nelle premesse  

le parti 

il Sig.  [Cabitza Diego] nato a [Perdasdefogu] il [11/10/1969] in qualità di Commissario Straordinario, 

dell’Azienda sanitaria n. 4 dell’Ogliastra, con sede in Lanusei (NU), via Piscinas, n.5, Codice fiscale e Partita

[...]

Il corrispettivo per lo svolgimento delle prestazioni di cui al presente Contratto Specifico è pari ad    
€ (24.183,08), oltre IVA e oneri di legge, ed è così composto: 

a. Servizio di verifica della Progettazione Preliminare corpo G pari a euro € 4.379,12 

(quattromilatrecentosettantanove /12); 

b. Servizio di verifica della Progettazione Definitiva Corpo G pari a euro 1.423,21 

(millequattrocentoventitre/21) di prestazioni effettivamente svolte; 

c. Servizio di verifica della Progettazione Preliminare corpo BD pari a euro 3.446,39 
(tremilaquattrocentoquarantasei/39); 

d. Servizio di verifica della Progettazione Definitiva Corpo BD pari a euro 7.467,18 
(settemilaquattrocentosessantasette/18); 

e. Servizio di verifica della Progettazione Esecutiva Corpo BD pari a euro 7.467,18 
(settemilaquattrocentosessantasette/18); 

3. Il corrispettivo, determinato a “corpo”, si intende comprensivo di tutto quanto necessario alla 

puntuale esecuzione dell’Appalto a perfetta regola d’arte, in ogni sua componente prestazionale, in 
ottemperanza alle normative applicabili e alle disposizioni di cui alla documentazione allegata al